Об утверждении стоимости обучения по дополнительной профессиональной

программе - программе повышения квалификации «Технологии наставничества

и менторинга в развитии персонала» в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительной профессиональной

программе - программе повышения квалификации «Технологии наставничества и

менторинга в развитии персонала» в объеме 34 часа общей трудоемкости, реализуемой

в Бизнес-школе НИУ ВШЭ – Нижний Новгород в 2023/2024 учебном году, в размере

36500 (Тридцать шесть тысяч пятьсот) рублей.

Директор А.А. Бляхман

8.1.6.3-14/230623-2 23.06.2023